
UCHWAŁA NR XXXI 269 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr 

XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Brzeźnica, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 

jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeźnica Nr 

0151 - 332/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 119 603 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 70 000 zł

jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 119 603 zł, z czego 

jak w załączniku nr 2.1 do uchwały  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118 603 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 000 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 99 

603 zł. 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000 zł.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł, w tym:

jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70 000 zł.

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały, 

5) uchyla się § 7 wraz z załącznikiem Nr 9,

6) w § 5 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 - jak załącznik Nr 9". 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie

(-)  

 

Zwiększenie

(+)  

1 2  3  4  5  

1. 

 

750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

 w tym: 

- dochody bieżące 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju .Regionalnego  

- dochody majątkowe 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

-  

 

110 248

110 248

70 000

70 000

2. 

 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

-  5 000

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat /§ 0690/

 

-  5 000

5 000

3. 

 

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

-  4 355

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów /§ 0970

 

-  

 

4 355

4 355

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 119 603 zł  

w tym ze środków EFRR – 110.248 zł  

-dochody majątkowe70 000 zł  

w tym ze środków EFRR – 70 000 zł  

 

-  189 603

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

   

75095 

 

Pozostała działalność  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

180 248

110 248

70 000

 

2. 

 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 

-  

 

9 355  

   

90002 

 

 

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

9 355

9 355

 

 

   

RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 119 603 zł  

- wydatki majątkowe70 000 zł  

 

189 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  110 248

  75095 Pozostała działalność   110 248

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków EFRR  110 248

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 248

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 000

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 248

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  9 355

  90002 Gospodarka odpadami  9 355

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 355

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 355

 

 

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

119 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia  

(-)  

 

Zwiększenia  

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  70 000

  75095 Pozostała działalność   70 000

   w tym:  

   - wydatki inwestycyjne -  70 000

   w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków EFRR  70 000

   wykonanie amfiteatru  70 000

    

RAZEM :  

 

 

70 000

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 

GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

Lp Wyszczególnienie  Dział Rozdz. Dochody Wydatki

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM-RAZEM  

756  5 000 -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw – razem  

75618 5 000 -  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 5 000

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900  4 355 9 355

2.1 Gospodarka odpadami   90002 -  9 355

2.1.1 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami /usuwanie azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Brzeźnica/ 

9 355

2.2 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   90011 4 355

2.2.1 Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 4 355

OGÓŁEM:  

 

9 355 9 355

ID: GDUSS-WQSYO-WNUSJ-ZGOKL-FHPLF. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XXXI 269 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr 

XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Brzeźnica, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 

jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeźnica Nr 

0151 - 332/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 119 603 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 70 000 zł

jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 119 603 zł, z czego 

jak w załączniku nr 2.1 do uchwały  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118 603 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 000 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 99 

603 zł. 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000 zł.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł, w tym:

jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70 000 zł.

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały, 

5) uchyla się § 7 wraz z załącznikiem Nr 9,

6) w § 5 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 - jak załącznik Nr 9". 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie

(-)  

 

Zwiększenie

(+)  

1 2  3  4  5  

1. 

 

750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

 w tym: 

- dochody bieżące 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju .Regionalnego  

- dochody majątkowe 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

-  

 

110 248

110 248

70 000

70 000

2. 

 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

-  5 000

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat /§ 0690/

 

-  5 000

5 000

3. 

 

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

-  4 355

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów /§ 0970

 

-  

 

4 355

4 355

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 119 603 zł  

w tym ze środków EFRR – 110.248 zł  

-dochody majątkowe70 000 zł  

w tym ze środków EFRR – 70 000 zł  

 

-  189 603

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

   

75095 

 

Pozostała działalność  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

180 248

110 248

70 000

 

2. 

 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 

-  

 

9 355  

   

90002 

 

 

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

9 355

9 355

 

 

   

RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 119 603 zł  

- wydatki majątkowe70 000 zł  

 

189 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  110 248

  75095 Pozostała działalność   110 248

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków EFRR  110 248

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 248

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 000

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 248

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  9 355

  90002 Gospodarka odpadami  9 355

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 355

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 355

 

 

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

119 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia  

(-)  

 

Zwiększenia  

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  70 000

  75095 Pozostała działalność   70 000

   w tym:  

   - wydatki inwestycyjne -  70 000

   w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków EFRR  70 000

   wykonanie amfiteatru  70 000

    

RAZEM :  

 

 

70 000

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 

GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

Lp Wyszczególnienie  Dział Rozdz. Dochody Wydatki

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM-RAZEM  

756  5 000 -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw – razem  

75618 5 000 -  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 5 000

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900  4 355 9 355

2.1 Gospodarka odpadami   90002 -  9 355

2.1.1 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami /usuwanie azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Brzeźnica/ 

9 355

2.2 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   90011 4 355

2.2.1 Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 4 355

OGÓŁEM:  

 

9 355 9 355

ID: GDUSS-WQSYO-WNUSJ-ZGOKL-FHPLF. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XXXI 269 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr 

XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Brzeźnica, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 

jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeźnica Nr 

0151 - 332/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 119 603 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 70 000 zł

jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 119 603 zł, z czego 

jak w załączniku nr 2.1 do uchwały  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118 603 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 000 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 99 

603 zł. 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000 zł.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł, w tym:

jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70 000 zł.

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały, 

5) uchyla się § 7 wraz z załącznikiem Nr 9,

6) w § 5 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 - jak załącznik Nr 9". 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie

(-)  

 

Zwiększenie

(+)  

1 2  3  4  5  

1. 

 

750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

 w tym: 

- dochody bieżące 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju .Regionalnego  

- dochody majątkowe 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

-  

 

110 248

110 248

70 000

70 000

2. 

 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

-  5 000

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat /§ 0690/

 

-  5 000

5 000

3. 

 

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

-  4 355

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów /§ 0970

 

-  

 

4 355

4 355

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 119 603 zł  

w tym ze środków EFRR – 110.248 zł  

-dochody majątkowe70 000 zł  

w tym ze środków EFRR – 70 000 zł  

 

-  189 603

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

   

75095 

 

Pozostała działalność  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

180 248

110 248

70 000

 

2. 

 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 

-  

 

9 355  

   

90002 

 

 

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

9 355

9 355

 

 

   

RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 119 603 zł  

- wydatki majątkowe70 000 zł  

 

189 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  110 248

  75095 Pozostała działalność   110 248

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków EFRR  110 248

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 248

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 000

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 248

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  9 355

  90002 Gospodarka odpadami  9 355

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 355

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 355

 

 

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

119 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia  

(-)  

 

Zwiększenia  

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  70 000

  75095 Pozostała działalność   70 000

   w tym:  

   - wydatki inwestycyjne -  70 000

   w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków EFRR  70 000

   wykonanie amfiteatru  70 000

    

RAZEM :  

 

 

70 000

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 

GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

Lp Wyszczególnienie  Dział Rozdz. Dochody Wydatki

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM-RAZEM  

756  5 000 -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw – razem  

75618 5 000 -  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 5 000

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900  4 355 9 355

2.1 Gospodarka odpadami   90002 -  9 355

2.1.1 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami /usuwanie azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Brzeźnica/ 

9 355

2.2 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   90011 4 355

2.2.1 Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 4 355

OGÓŁEM:  

 

9 355 9 355

ID: GDUSS-WQSYO-WNUSJ-ZGOKL-FHPLF. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XXXI 269 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr 

XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Brzeźnica, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 

jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeźnica Nr 

0151 - 332/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 119 603 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 70 000 zł

jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 119 603 zł, z czego 

jak w załączniku nr 2.1 do uchwały  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118 603 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 000 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 99 

603 zł. 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000 zł.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł, w tym:

jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70 000 zł.

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały, 

5) uchyla się § 7 wraz z załącznikiem Nr 9,

6) w § 5 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 - jak załącznik Nr 9". 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie

(-)  

 

Zwiększenie

(+)  

1 2  3  4  5  

1. 

 

750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

 w tym: 

- dochody bieżące 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju .Regionalnego  

- dochody majątkowe 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

-  

 

110 248

110 248

70 000

70 000

2. 

 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

-  5 000

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat /§ 0690/

 

-  5 000

5 000

3. 

 

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

-  4 355

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów /§ 0970

 

-  

 

4 355

4 355

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 119 603 zł  

w tym ze środków EFRR – 110.248 zł  

-dochody majątkowe70 000 zł  

w tym ze środków EFRR – 70 000 zł  

 

-  189 603

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

   

75095 

 

Pozostała działalność  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

180 248

110 248

70 000

 

2. 

 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 

-  

 

9 355  

   

90002 

 

 

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

9 355

9 355

 

 

   

RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 119 603 zł  

- wydatki majątkowe70 000 zł  

 

189 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  110 248

  75095 Pozostała działalność   110 248

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków EFRR  110 248

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 248

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 000

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 248

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  9 355

  90002 Gospodarka odpadami  9 355

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 355

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 355

 

 

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

119 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia  

(-)  

 

Zwiększenia  

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  70 000

  75095 Pozostała działalność   70 000

   w tym:  

   - wydatki inwestycyjne -  70 000

   w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków EFRR  70 000

   wykonanie amfiteatru  70 000

    

RAZEM :  

 

 

70 000

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 

GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

Lp Wyszczególnienie  Dział Rozdz. Dochody Wydatki

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM-RAZEM  

756  5 000 -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw – razem  

75618 5 000 -  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 5 000

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900  4 355 9 355

2.1 Gospodarka odpadami   90002 -  9 355

2.1.1 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami /usuwanie azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Brzeźnica/ 

9 355

2.2 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   90011 4 355

2.2.1 Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 4 355

OGÓŁEM:  

 

9 355 9 355

ID: GDUSS-WQSYO-WNUSJ-ZGOKL-FHPLF. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XXXI 269 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr 

XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Brzeźnica, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 

jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeźnica Nr 

0151 - 332/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 119 603 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 70 000 zł

jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 119 603 zł, z czego 

jak w załączniku nr 2.1 do uchwały  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118 603 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 000 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 99 

603 zł. 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000 zł.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł, w tym:

jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70 000 zł.

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały, 

5) uchyla się § 7 wraz z załącznikiem Nr 9,

6) w § 5 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 - jak załącznik Nr 9". 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie

(-)  

 

Zwiększenie

(+)  

1 2  3  4  5  

1. 

 

750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

 w tym: 

- dochody bieżące 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju .Regionalnego  

- dochody majątkowe 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

-  

 

110 248

110 248

70 000

70 000

2. 

 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

-  5 000

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat /§ 0690/

 

-  5 000

5 000

3. 

 

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

-  4 355

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów /§ 0970

 

-  

 

4 355

4 355

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 119 603 zł  

w tym ze środków EFRR – 110.248 zł  

-dochody majątkowe70 000 zł  

w tym ze środków EFRR – 70 000 zł  

 

-  189 603

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

   

75095 

 

Pozostała działalność  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

180 248

110 248

70 000

 

2. 

 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 

-  

 

9 355  

   

90002 

 

 

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

9 355

9 355

 

 

   

RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 119 603 zł  

- wydatki majątkowe70 000 zł  

 

189 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  110 248

  75095 Pozostała działalność   110 248

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków EFRR  110 248

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 248

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 000

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 248

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  9 355

  90002 Gospodarka odpadami  9 355

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 355

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 355

 

 

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

119 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia  

(-)  

 

Zwiększenia  

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  70 000

  75095 Pozostała działalność   70 000

   w tym:  

   - wydatki inwestycyjne -  70 000

   w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków EFRR  70 000

   wykonanie amfiteatru  70 000

    

RAZEM :  

 

 

70 000

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 

GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

Lp Wyszczególnienie  Dział Rozdz. Dochody Wydatki

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM-RAZEM  

756  5 000 -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw – razem  

75618 5 000 -  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 5 000

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900  4 355 9 355

2.1 Gospodarka odpadami   90002 -  9 355

2.1.1 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami /usuwanie azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Brzeźnica/ 

9 355

2.2 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   90011 4 355

2.2.1 Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 4 355

OGÓŁEM:  

 

9 355 9 355

ID: GDUSS-WQSYO-WNUSJ-ZGOKL-FHPLF. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XXXI 269 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr 

XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Brzeźnica, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 

jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeźnica Nr 

0151 - 332/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 119 603 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 70 000 zł

jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 119 603 zł, z czego 

jak w załączniku nr 2.1 do uchwały  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118 603 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 000 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 99 

603 zł. 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000 zł.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł, w tym:

jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70 000 zł.

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały, 

5) uchyla się § 7 wraz z załącznikiem Nr 9,

6) w § 5 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 - jak załącznik Nr 9". 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie

(-)  

 

Zwiększenie

(+)  

1 2  3  4  5  

1. 

 

750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

 w tym: 

- dochody bieżące 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju .Regionalnego  

- dochody majątkowe 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

-  

 

110 248

110 248

70 000

70 000

2. 

 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

-  5 000

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat /§ 0690/

 

-  5 000

5 000

3. 

 

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

-  4 355

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów /§ 0970

 

-  

 

4 355

4 355

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 119 603 zł  

w tym ze środków EFRR – 110.248 zł  

-dochody majątkowe70 000 zł  

w tym ze środków EFRR – 70 000 zł  

 

-  189 603

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

   

75095 

 

Pozostała działalność  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

180 248

110 248

70 000

 

2. 

 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 

-  

 

9 355  

   

90002 

 

 

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

9 355

9 355

 

 

   

RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 119 603 zł  

- wydatki majątkowe70 000 zł  

 

189 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  110 248

  75095 Pozostała działalność   110 248

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków EFRR  110 248

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 248

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 000

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 248

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  9 355

  90002 Gospodarka odpadami  9 355

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 355

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 355

 

 

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

119 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia  

(-)  

 

Zwiększenia  

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  70 000

  75095 Pozostała działalność   70 000

   w tym:  

   - wydatki inwestycyjne -  70 000

   w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków EFRR  70 000

   wykonanie amfiteatru  70 000

    

RAZEM :  

 

 

70 000

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 

GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

Lp Wyszczególnienie  Dział Rozdz. Dochody Wydatki

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM-RAZEM  

756  5 000 -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw – razem  

75618 5 000 -  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 5 000

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900  4 355 9 355

2.1 Gospodarka odpadami   90002 -  9 355

2.1.1 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami /usuwanie azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Brzeźnica/ 

9 355

2.2 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   90011 4 355

2.2.1 Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 4 355

OGÓŁEM:  

 

9 355 9 355

ID: GDUSS-WQSYO-WNUSJ-ZGOKL-FHPLF. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XXXI 269 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr 

XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Brzeźnica, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 

jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeźnica Nr 

0151 - 332/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 119 603 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 70 000 zł

jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 119 603 zł, z czego 

jak w załączniku nr 2.1 do uchwały  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118 603 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 000 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 99 

603 zł. 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000 zł.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł, w tym:

jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70 000 zł.

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały, 

5) uchyla się § 7 wraz z załącznikiem Nr 9,

6) w § 5 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 - jak załącznik Nr 9". 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie

(-)  

 

Zwiększenie

(+)  

1 2  3  4  5  

1. 

 

750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

 w tym: 

- dochody bieżące 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju .Regionalnego  

- dochody majątkowe 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

-  

 

110 248

110 248

70 000

70 000

2. 

 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

-  5 000

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat /§ 0690/

 

-  5 000

5 000

3. 

 

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

-  4 355

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów /§ 0970

 

-  

 

4 355

4 355

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 119 603 zł  

w tym ze środków EFRR – 110.248 zł  

-dochody majątkowe70 000 zł  

w tym ze środków EFRR – 70 000 zł  

 

-  189 603

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

   

75095 

 

Pozostała działalność  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

180 248

110 248

70 000

 

2. 

 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 

-  

 

9 355  

   

90002 

 

 

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

9 355

9 355

 

 

   

RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 119 603 zł  

- wydatki majątkowe70 000 zł  

 

189 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  110 248

  75095 Pozostała działalność   110 248

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków EFRR  110 248

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 248

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 000

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 248

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  9 355

  90002 Gospodarka odpadami  9 355

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 355

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 355

 

 

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

119 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia  

(-)  

 

Zwiększenia  

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  70 000

  75095 Pozostała działalność   70 000

   w tym:  

   - wydatki inwestycyjne -  70 000

   w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków EFRR  70 000

   wykonanie amfiteatru  70 000

    

RAZEM :  

 

 

70 000

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 

GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

Lp Wyszczególnienie  Dział Rozdz. Dochody Wydatki

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM-RAZEM  

756  5 000 -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw – razem  

75618 5 000 -  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 5 000

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900  4 355 9 355

2.1 Gospodarka odpadami   90002 -  9 355

2.1.1 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami /usuwanie azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Brzeźnica/ 

9 355

2.2 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   90011 4 355

2.2.1 Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 4 355

OGÓŁEM:  

 

9 355 9 355

ID: GDUSS-WQSYO-WNUSJ-ZGOKL-FHPLF. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XXXI 269 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 - Nr 

XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Brzeźnica, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 189 603 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

§ 2. Przyjmuje się zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną na rok 2010 

jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeźnica Nr 

0151 - 332/2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) dochody bieżące o kwotę 119 603 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 70 000 zł

jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 119 603 zł, z czego 

jak w załączniku nr 2.1 do uchwały  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 118 603 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 000 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 99 

603 zł. 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000 zł.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł, w tym:

jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70 000 zł.

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały, 

5) uchyla się § 7 wraz z załącznikiem Nr 9,

6) w § 5 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 - jak załącznik Nr 9". 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

l.p

 

Dział

 

Wyszczególnienie  

 

Zmniejszenie

(-)  

 

Zwiększenie

(+)  

1 2  3  4  5  

1. 

 

750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

 w tym: 

- dochody bieżące 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju .Regionalnego  

- dochody majątkowe 

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

-  

 

110 248

110 248

70 000

70 000

2. 

 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

-  5 000

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat /§ 0690/

 

-  5 000

5 000

3. 

 

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

-  4 355

 w tym: 

- dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów /§ 0970

 

-  

 

4 355

4 355

 RAZEM DOCHODY:  

w tym:  

-dochody bieżące 119 603 zł  

w tym ze środków EFRR – 110.248 zł  

-dochody majątkowe70 000 zł  

w tym ze środków EFRR – 70 000 zł  

 

-  189 603

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  180 248

   

75095 

 

Pozostała działalność  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

 

-  

 

180 248

110 248

70 000

 

2. 

 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 

-  

 

9 355  

   

90002 

 

 

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a/ wydatki bieżące 

 

-  

 

9 355

9 355

 

 

   

RAZEM:  

w tym:  

- wydatki bieżące 119 603 zł  

- wydatki majątkowe70 000 zł  

 

189 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 1  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia 

(-)  

 

Zwiększenia 

(+)  

1 2  3  4  5  6  

1. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  110 248

  75095 Pozostała działalność   110 248

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków EFRR  110 248

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 248

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 000

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 248

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000 

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  9 355

  90002 Gospodarka odpadami  9 355

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 355

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 355

 

 

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

119 603

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA

NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 2  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

 

l.p 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie  

 

 

Zmniejszenia  

(-)  

 

Zwiększenia  

(+)  

1 2  3  4  5  6  

 

1. 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 

-  70 000

  75095 Pozostała działalność   70 000

   w tym:  

   - wydatki inwestycyjne -  70 000

   w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków EFRR  70 000

   wykonanie amfiteatru  70 000

    

RAZEM :  

 

 

70 000

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 

GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKĄ WODNĄ NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI 269 

2010 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 22 lutego 2010 r.

Lp Wyszczególnienie  Dział Rozdz. Dochody Wydatki

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM-RAZEM  

756  5 000 -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw – razem  

75618 5 000 -  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 5 000

2. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900  4 355 9 355

2.1 Gospodarka odpadami   90002 -  9 355

2.1.1 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami /usuwanie azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Brzeźnica/ 

9 355

2.2 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   90011 4 355

2.2.1 Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 4 355

OGÓŁEM:  

 

9 355 9 355

ID: GDUSS-WQSYO-WNUSJ-ZGOKL-FHPLF. Podpisany. Strona 8 / 8


